スタビレーの絶縁工具はすべてEN60900に認可され、
様々テストを行っています。最大1000Vまでの作業が可
能で、これらの製品は、10,000V試験、不燃性試験、耐衝
撃試験、密着性試験などのテストをクリアした製品です。
最高基準の安全を。
NEW絶縁シリーズの豊富なラインナップ。
●1000V絶縁
品番:12165VDE

絶縁片口メガネレンチ絶縁片口スパナ
3/8
SQ
3/8
SQ
3/8
SQ
1/2
SQ
1/2
SQ
3/8
SQ
品番 定価(税抜) 差込角("SQ) サイズ(mm)
12171VDE-9 ¥4,350 3/8 9
12171VDE-12 ¥4,500 3/8 12
12171VDE-14 ¥4,550 3/8 14
12171VDE-16 ¥4,550 3/8 16
12171VDE-17 ¥4,750 3/8 17
12171VDE-19 ¥4,800 3/8 19
品番 定価(税抜) 差込角("SQ) 全長(mm)
12167VDE-6 ¥7,150 3/8 160
12167VDE-10 ¥7,900 3/8 240
品番 定価(税抜) 差込角("SQ) サイズ(mm)
12179VDE-10 ¥4,450 1/2 10
12179VDE-11 ¥4,500 1/2 11
12179VDE-12 ¥4,550 1/2 12
12179VDE-13 ¥4,500 1/2 13
12179VDE-14 ¥4,500 1/2 14
12179VDE-17 ¥4,700 1/2 17
12179VDE-19 ¥4,700 1/2 19
12179VDE-22 ¥5,150 1/2 22
12179VDE-24 ¥5,400 1/2 24
品番 定価(税抜) 差込角("SQ) 全長(mm)
12177VDE-3 ¥6,250 1/2 75
12177VDE-5 ¥7,100 1/2 130
品番 定価(税抜)
サイズ
(mm)
12160VDE-10 ¥5,450 10
12160VDE-13 ¥5,700 13
12160VDE-14 ¥6,050 14
12160VDE-17 ¥6,600 17
12160VDE-19 ¥6,900 19
12160VDE-22 ¥7,400 22
品番 定価(税抜)
サイズ
(mm)
12161VDE-13 ¥6,050 13
12161VDE-19 ¥7,150 19
12161VDE-22 ¥7,700 22
品番 定価(税抜)
刃長
(mm)
12187VDE ¥4,850 50